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VENDIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje t& nenit 17. shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t&€ Ligjit Nr.
03/L-212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja ¢) N& pérputhje me dispozitat € Udh&zimit
Administrativ ( MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik té
Nenit 12 e mbéshtetur né pikén 1 dhe 2 té& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s€ punés t& Ligjit Nr: 06/L-
114. Komisioni pérzgjedhés pas pérfundimit t& procedurés sé rekruetimit , n€ konkursin pér plotésimin e
vendeve t€ punés, sipas konkursit numér 11/1824 daté, 28.12.2023, si dhe vlerésimit t€ testit me shkrim i
mbajtur me dat&, 20.02.2024 dhe testit me gojé/intervistés t& mbajtur me daté, 27.02.2024, komisioni mqerr
—rezutatet definitive pérkandidatine scksesshém—(fitues)—siaps pikéve-totale-t&-vierésimit. —

Ny Emri dhe mbiemn i institucioni shkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikét

«andidatit totale

1 l 5 i F ™ ™ ENTI q = e =
l. ]etm1r Zatel 8 SHFMU" Déshmoret e Kombit” né Ngucat Bhinciztgi;‘s‘é Shkencave t& Biologji 132 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbashtetur né konkursin e shpallur me numér 11/1824 dat€, 28.12.2024 né ueb-fage té
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s€ punés, si dhe pas pérfundimit
me suksese té procedurés sé rekrutimit, u vendos si n& diapozitiv t€ kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paragitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s& kétij Vendim,
tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.
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